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Ders Değerlendirme Anket Sistemi Anket Rapor Sistemi 

Akdeniz Üniversitesi Ders Değerlendirme Anket Sistemi 
Ders Değerlendirme Anket Sistemi ile; hangi noktalarda ve ne ölçüde gereksinimlerin ve beklentilerin karşılandığını ve elde edilen 
verilerin yönlendirmesi  ile  neler yapılabileceğinin belirlenmesini amaçlıyoruz. 

Akdeniz Üniversitesi Anket Rapor Sistemi 
Akdeniz Üniversitesi Anket Rapor Sistemi; anket verilerinin analiz edilmesine olanak sağlayan bir çalışmadır. 
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Ders Değerlendirme Anket Sistemi 

Ders Değerlendirme Anket Sistemimizle, hangi noktalarda ve ne ölçüde gereksinimlerin ve beklentilerin 
karşılandığını ve elde edilen verilerin yönlendirmesi ile neler yapılabileceğinin belirlenmesini amaçlıyoruz. 
  
Bu projemiz, Üniversitemiz öğrencileri ve öğretim elemanlarına ilişkin olarak iki alt kısımdan oluşmaktadır: (1) 
öğrencilerin anket sorularına vermiş oldukları cevapları ve (2) öğrencilerin kayıtlı oldukları ders-şube için 
bildirdikleri görüşleri. 
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Akdeniz Üniversitesi Anket Rapor Sistemi; anket verilerinin analiz edilmesine olanak sağlayan bir çalışmadır. 
  
Ders Değerlendirme Anket Analiz çalışmamız, Birim, Soru ve Açıklama temel alınarak sonuçların görülebileceği 
üç ayrı sekmeden oluşmaktadır. 
  
Bu çalışma ile seçilen akademik dönem için şu işlemler gerçekleştirilebilmektedir: 
 Sisteme giriş yapan kullanıcı, yetkili olduğu birimlere, koordinatörlüğündeki programlara ve verdiği derslere 

ilişkin tüm ders-şubeleri için seçilen ankete verilen cevapları soru-temelli olarak görebilmekte, 
 Seçilen soru için ders-şube temelli olarak sorulara verilen cevaplara ilişkin ortalama bilgileri görebilmekte, 
 Seçilen şube için tüm öğrencilerin yapmış olduğu ders değerlendirmelerini (açıklamaları) görebilmektedir. 
  
Bu projemiz, hem öğretim elemanlarının hem de verilen derslerin değerlendirildiği bir çalışma olup, geri dönük 
dönemler için sonuçlar incelenebilir ve ileri dönük olarak ilgili düzenleme ve geliştirme çalışmaları hocalarımız 
tarafından yapılabilir. 

Anket Rapor Sistemi 
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Sisteme giriş için mevcut e-Akdeniz kullanıcı adı ve şifrenizi kullanabilirsiniz. 
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Akademik Takvim, Yarıyıl ve Anket yapılan alanı belirleyip; Derse Göre ya da Soruya Göre Anket raporlarını görebilirsiniz. 
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Akdeniz Üniversitesi Anket Rapor Sistemiyle, Derse Göre anket verilerini rahatlıkla analiz edebilirsiniz. 
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Akdeniz Üniversitesi Anket Rapor Sistemiyle, Soruya Göre anket verilerini rahatlıkla analiz edebilirsiniz. 
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